
◆初めてご参加になる方へ

活動に安心安全にご参加いただく為にお子様の普段の様子をお伺いしたく面談をお願いできればと存じます。

※面談（30分程度）の日程調整につきましては、後日事業担当者（鈴木・東）よりご連絡いたします。

（会場：港区立障害保健福祉センター予定）にてご調整させていただきたく思います。

◆皆様へ

参加希望日の出欠欄に〇印のご記入をお願いいたします。

11月15日（水）までに申請書と一緒に障害者福祉課までお送りください。

※こちらの票のコピーや画像データなど、お控えをお持ちいただくようお願いいたします。

※集合/解散場所は当日の運営都合上変更となる場合がございます。 

※プログラムは急遽変更になることもございます。あらかじめご了承ください。

なお、「重度障害児日中一時支援事業（冬期・春期）についてのお知らせ」のご案内に沿って

メールアドレスのご登録をお願いいたします。

参加ご希望の方は、12/1（金）までにご連絡をお願いいたします。

26日（火） 27日（水）

プログラム①

プログラム②

出欠

ダンス

参加児童名

対象 知的障害児・肢体不自由児

集合場所 6F　体育室

プログラム①

プログラム②

出欠

音楽セラピー

スタッフ企画

2024年3月 26日（火） 27日（水）

重度障害児日中一時支援事業（冬期・春期）申込票
11月15日（水）までに申請書と一緒に障害者福祉課までお送り下さい。

知的障害児

6F　体育室

音楽セラピー

音楽セラピー

ダンス

知的障害児

6F　体育室

音楽セラピー

演劇

対象 知的障害児

集合場所 6F　体育室

2023年12月


